
 

Údaje aktuální ke dni: 07-05-2024 15:05

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/sestava-uchycen-rd-2-stbrn-p-2612.html

  
Sestava uchycení RD-2 stříbrná

Cena 493.23 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2612

Výrobce KLUS

Popis výrobku
nadné nastavení výšky zavěšení na stropě při svítidle
Zavěšení svítidla v nakloněné poloze
Snadná montáž
1,5 m kabel je součástí balení

Účel produktu 

- pro zavěšení lineárních LED svítidel v nakloněné poloze.

Instalace 

- montáž do stropu pomocí stropních držáků s montážním otvorem fi-5,
- montáž do profilu bez použití nářadí,
- RD-2 montáž se spodním nastavením při LED svítidle pomocí blokace kabelu a háku,
- zámky zůstávají ve svislé poloze i při různých délkách kabelů (v případě nakloněného svítidla).

Další informace 

- jsou dostupné různé barevné verze.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/sestava-uchycen-rd-2-stbrn-p-2612.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

